Com base no levantamento realizado junto à comunidade local foi constatada a necessidade da
substituição do reservatório de água por um novo : 01 caixa de água de fibra de 10.000l

7.ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Com base na pesquisa realizada, conforme documentos anexos, se verificou que o valor estimado é de
R$ 5.060,40 (cinco mil e sessenta reais com quarenta centavos ).

8.DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO

A solução adequada para atender à necessidade identificada consiste na aquisição de uma caixa de água
de fibra com capacidade de 10.000 litros, destinada a substituir o reservatório existente na rede de